SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4565/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 029769/2015-46,

RESOLVE

           Considerar  prorrogada a alocação  da carga horária  semanal  do servidor

ANTONIO PEDRO SILVA E SOUZA, ocupante do cargo de Técnico de Tecnologia da

Informação, do Quadro de Pessoal desta Universidade, lotado no Centro de Tecnologia

da Informação e Comunicação, para desenvolver suas atividades laborais no Instituto

de  Filosofia  e  Ciências  Humanas,  pelo  período  de  02  (dois)  anos,  desde  7  de

novembro de 2015 a 7 de novembro de 2017.

         Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 9 de dezembro de 2015.

Emmanuel Zagury Tourinho
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 4565/2015
	Emmanuel Zagury Tourinho